商品の取り扱いについての注意とお願い
－2 芯タッチ クリーミー（ボール・キューブ）－
◇製品仕様◇
商品名 品番 サイズ 電圧 消費電力
クリーミーライト・タッチボール 20 EXPBALL20-2-1 Φ200mm DC24V 10W（RGB 最大）
クリーミーライト・タッチボール 30 EXPBALL30-2-1 Φ300mm DC24V 10W（RGB 最大）
クリーミーライト・タッチボール 50 EXPBALL50-2-1 Φ500mm DC24V 10W（RGB 最大）
クリーミーライト・タッチボール 80 EXPBALL80-2-1 Φ800 ㎜ DC24V 10W（RGB 最大）
クリーミーライト・タッチキューブ 40 EXPCUBE40-2-1 Φ400 ㎜ DC24V 10W（RGB 最大）
◇接続方法◇
 ※使用時は別売り、24V トランスが必要となります
 ※連結は別売り、Y 字延長コードをご用意ください
  ※リモコン操作方法については、3 枚を参照ください